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Välkommen till Öppna förskolan i Familjens Hus 

- en mötesplats för familjer med barn i åldern 0-6 år. 
 
 

Här kan man träffas och samtala, leka, måla, pussla, läsa böcker och 

tidskrifter eller bara vara tillsammans i trivsamma lokaler för barn och 

vuxna. 
 

Här träffar Du personal med olika yrkeskompetenser:  

Pedagoger, som finns här dagligen.  

Socionom, Barnmorskor och BVC-sjuksköterskor som finns här ibland.  
 

På de allmänna öppettiderna behövs ingen föranmälan, man kommer och 

går när man vill. Det kostar ingenting och man är inte inskriven.  
 

Olika sorters riktade öppettider och gruppverksamheter erbjuds föräldrar 

och barn utifrån önskemål och behov ( ibland med föranmälan). 
 

Här finns möjlighet att få stöd i föräldraskapet och råd om barns 

utveckling i samvaro med andra föräldrar och personal. 
 

Här finns möjlighet att värma och äta egen mat och det finns 

kaffe/te/juice och smörgås till självkostnadspris, ekologiskt och KRAV-

märkt till största del. 
 

Varje dag har vi en sångstund då vi sjunger barnvisor tillsammans för och 

med barnen. 
 

Här kan du mäta och väga ditt barn. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi arbetar utifrån Vägledande samspel som är ett hälsofrämjande 

förhållningssätt, det har som mål att stimulera och utveckla det 

positiva samspelet mellan barn och föräldrar. 

”Det lilla barnet är en egen individ med egna känslor, önskningar och 

avsikter. Genom att uppmuntra barnet, vara nyfiken och lyhörd för 

dess behov stärker vi barnets självkänsla. Det är i den vardagliga 

samvaron som det positiva samspelet utvecklas.” 

Med detta förhållningssätt förverkligar vi FN:s barnkonvention om 

barns rättigheter.  

 



Riktade öppettider och gruppverksamheter 

 

Pappaöppet Varje onsdag från den 14/9 är det pappöppet klockan 9.00-

12.00. Alla pappor med barn i åldern 0-6 år är välkomna (Morfar och 

farfar är också välkomna med sina barnbarn). Pappagruppsledare håller i 

verksamheten. Ingen föranmälan behövs så det är bara att dyka upp. 

 

Ungföräldraöppet Varje tisdag kl. 13.00-15.30 är det öppet för unga 

föräldrar upp till 23 år med barn i åldern 0-6 år. Pedagoger håller i 

verksamheten och varannan vecka finns en socionom från 

Socialförvaltningen här. 

Föräldrautbildning för unga förstagångsföräldrar erbjuds under 

öppettiden. 

 

 

Föräldrautbildning Till förstagångsföräldrar erbjuds en sammanhängande 

föräldrautbildning från 30:e graviditetsveckan till barnet är ca 7-9 

månader. Föräldrarna får möjlighet att förbereda sig inför förlossningen 

och växa in i föräldraskapet med vägledning av olika yrkeskompetenser 

tillsammans i föräldragruppen. Barnmorskor, BVC-sjuksköterskor, 

pedagoger, socionom/familjeterapeut och barnbibliotekarie samarbetar i 

föräldrautbildningen. 

 

Öppna förskolan i Familjens hus ingår tillsammans med Norrtälje BVC, 

Barnmorskemottagningen och ungdomsmottagningen i Kvinno-, barn 

och familjehälsan, TioHundra AB. Öppna förskolan samarbetar också med 

barn- och ungdomssektionen, Socialförvaltningen i Norrtälje Kommun. 

 



 

 

Öppettider 

 

Måndag 8.30-12.00 för 0-6 år  

 13.00-15.30 för 0-8 månader  

 

Tisdag     8.30-12.00 för 0-2 år 

               13.00-15.30 ungföräldraöppet för 0-6 år 

 

Onsdag 9.00-12.00 pappaöppet för 0-6 år  

13.00-15.30 för 0-6 år 

 

Torsdag 8.30-12.00 för 0-6 år 

13.00-15.30 för 0-2 år 

 

Fredag 8.30-14.00 för 0-6 år 

 

Månadsblad  

Varje månad gör vi ett informationsblad där det står hur den aktuella 

månadens aktiviteter ser ut, dessa finns att hämta på Familjens Hus. Du 

kan också gå in på www.tiohundra.se Barn & unga. Planeringen görs 

utifrån det som rör barn och föräldrar och aktiviteter för barnfamiljer 

samt önskemål från föräldrar.  
 

Adress: Öppna förskolan i Familjens Hus 

Drottning Kristinas väg 70 A 

761 42 Norrtälje 

 

Telefon: 0176-327 765 

Lokalerna ligger på bottenvåningen och ingången är från gården. 

 

Vi som arbetar här på Öppna förskolan i Familjens Hus  

är pedagoger och heter: 

 

Christina Graveley   Åsa Mikko   Susann  Johansson    Johan Norin  
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